



Ejendommen Randersvej 43 ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 52 04 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Randersvej 43 ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 27 52 04 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen Joachim Berg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Georg H. Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	370.433	418.243
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.410	-45.014
Resultat før finansielle poster	323.023	373.229
1 Andre finansielle indtægter	5.222	5.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.812	-125.126
Resultat før skat	200.433	253.214
Skat af årets resultat	-185.453	-55.701
Årets resultat	14.980	197.513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.980	197.513
Disponeret i alt	14.980	197.513

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.069.926	8.817.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.069.926</u>	<u>8.817.909</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.069.926</u>	<u>8.817.909</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.532	260.655
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>130.937</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>264.532</u>	<u>391.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>268.249</u>	<u>520.354</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>532.781</u>	<u>911.946</u>
	Aktiver i alt	<u>9.602.707</u>	<u>9.729.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.315.403	1.300.423
Egenkapital i alt	1.440.403	1.425.423
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.533.452	4.703.257
Deposita	239.720	248.220
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.773.172	4.951.477
4 Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	19.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	884.614	803.705
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.516	65.604
Anden gæld	2.255.252	2.288.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.389.132	3.352.955
Gældsforpligtelser i alt	8.162.304	8.304.432
Passiver i alt	9.602.707	9.729.855
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.102.910	1.227.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>197.513</u>	<u>197.513</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.300.423	1.425.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.980</u>	<u>14.980</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.315.403</u>	<u>1.440.403</u>

Noter

	2022	2021		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.187	5.111		
Kursgevinster på lån	35	0		
	5.222	5.111		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.525	15.749		
Andre finansielle omkostninger	110.287	109.377		
	127.812	125.126		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	9.413.079	9.413.079		
Tilgang i årets løb	299.427	0		
Kostpris 31. december 2022	9.712.506	9.413.079		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-595.170	-550.156		
Årets af-/nedskrivninger	-47.410	-45.014		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-642.580	-595.170		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.069.926	8.817.909		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	4.708.452	175.000	4.533.452	4.003.257
Deposita	239.720	0	239.720	0
	4.948.172	175.000	4.773.172	4.003.257

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.070 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Georg H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39680483, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
